
Zarządzenie nr 41/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia formy sporządzania sprawozdań budżetowych 

 

          Na podstawie art. 68, 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz.2077 j.t.)  w związku z §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 

z dnia 9 stycznia 2018 w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 109) 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Ustalić formę pisemną jako obowiązującą formę sporządzania i przekazywania sprawozdań 

budżetowych Burmistrzowi Miasta Działdowo przez kierowników jednostek i kierownika jednostki 

obsługującej. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom tych jednostek. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 9/2014 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 07 lutego 2014 r. w sprawie: 

ustalenia formy sporządzania sprawozdań budżetowych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


